

Seidensticker Scandinavia ApS

Raffinaderivej 10, 2300 Copenhagen S

Company reg. no. 35 65 00 91

Annual report

2020/21

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 22 July 2021.

Silvia Bentzinger
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 May 2020 - 30 April 2021	
Accounting policies	8
Income statement	12
Statement of financial position	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Seidensticker Scandinavia ApS for the financial year 2020/21.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 April 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 May 2020 – 30 April 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen S, 22 July 2021

Managing Director

Silvia Bentzinger

Board of directors

Gerd Markus Oliver Seidensticker

Silvia Bentzinger

Frank-Walter Seidensticker

Company information

The company	Seidensticker Scandinavia ApS Raffinaderivej 10 2300 Copenhagen S
	Company reg. no. 35 65 00 91 Established: 13 January 2014 Domicile: City of Copenhagen Financial year: 1 May 2020 - 30 April 2021 7th financial year
Board of directors	Gerd Markus Oliver Seidensticker Silvia Bentzinger Frank-Walter Seidensticker
Managing Director	Silvia Bentzinger
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Deutsche Bank AG, Herforder Straße 23, DE-33602 Bielefeld

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Income statement:					
Gross profit	-89	883	1.323	1.429	1.405
Earnings before interest	-114	214	180	80	76
Net financials	-114	-134	-126	-123	-165
Net profit or loss for the year	-228	79	55	-683	-79
Statement of financial position:					
Balance sheet total	231	998	1.020	1.047	1.999
Equity	-3.160	-2.932	-3.011	-3.066	-2.382
Employees:					
Average number of full-time employees	0	1	2	2	2

Management commentary

The principal activities of the company

The significant activities of the enterprise is to sell shirts.

Development in activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -228.000 against DKK 79.000 last year. Management considers the net loss for the year less satisfactory.

The company has lost more than half of the equity. The management anticipates that the equity can be restored through future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross loss	-89.263	883.347
1 Staff costs	0	-638.654
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-24.735	-31.032
Profit before net financials	-113.998	213.661
Other financial income	0	6.936
2 Other financial costs	-114.054	-141.243
Net profit or loss for the year	-228.052	79.354
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	79.354
Allocated from retained earnings	-228.052	0
Total allocations and transfers	-228.052	79.354

Statement of financial position at 30 April

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	6.809	31.544
Total property, plant, and equipment	6.809	31.544
4 Deposits	52.237	52.237
Total investments	52.237	52.237
Total non-current assets	59.046	83.781
Current assets		
Receivables from group enterprises	58.146	502.973
Other receivables	14.055	112.094
Prepayments and accrued income	0	25.899
Total receivables	72.201	640.966
Cash on hand and demand deposits	99.400	273.099
Total current assets	171.601	914.065
Total assets	230.647	997.846

Statement of financial position at 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-3.209.694	-2.981.642
Total equity	-3.159.694	-2.931.642
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	3.255.884	3.757.889
Other payables	134.457	171.599
Total short term liabilities other than provisions	3.390.341	3.929.488
Total liabilities other than provisions	3.390.341	3.929.488
Total equity and liabilities	230.647	997.846

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 May 2019	50.000	-3.060.997	-3.010.997
Profit or loss for the year brought forward	0	79.355	79.355
Equity 1 May 2020	50.000	-2.981.642	-2.931.642
Profit or loss for the year brought forward	0	-228.052	-228.052
	50.000	-3.209.694	-3.159.694

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	0	616.033
Pension costs	0	11.365
Other costs for social security	0	3.692
Other staff costs	0	7.564
	<u>0</u>	<u>638.654</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	110.976	114.127
Other financial costs	3.078	27.116
	<u>114.054</u>	<u>141.243</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 May 2020	<u>537.994</u>	<u>537.994</u>
Cost 30 April 2021	<u>537.994</u>	<u>537.994</u>
Depreciation 1 May 2020	-506.450	-475.418
Depreciation for the year	-24.735	-31.032
Depreciation 30 April 2021	<u>-531.185</u>	<u>-506.450</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>6.809</u>	<u>31.544</u>
4. Deposits		
Cost 1 May 2020	52.237	50.640
Additions during the year	0	1.597
Cost 30 April 2021	<u>52.237</u>	<u>52.237</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>52.237</u>	<u>52.237</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent assets

The company has an unrecognized tax asset of t.DKK 659, as it is uncertain whether it can be utilized in future earnings within a period of 3-5 years.